

Расчет начальной максимальной цены закупки на поставку запчастей к выключ./разв. (пог 306Г Запчасти к выключ. Разв.д.) от 31.01.2023

КВ.1.3

№ материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник цен			ТКП №1 от 31.01.2023			ТКП №2 от 31.01.2023			ТКП №3 от 31.01.2023			
			Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	
1	2350707	Блок контакт КСА-10 исп. 3.2.Р4. 90	ШТ	2	3 120,00	6 240,00	2	2 054,30	4 108,60	2	3 120,00	6 240,00	2	3 432,00	6 864,00	2	3 276,00	6 552,00
2	2049178	Блок-замок ЗЕМ-110	ШТ	16	1 080,00	17 280,00	16	1 389,57	22 233,12	16	1 080,00	17 280,00	16	1 188,00	19 008,00	16	1 134,00	18 144,00
3	2049180	Блок-замок ЗЕМ-210	ШТ	5	1 800,00	9 000,00	5	1 903,53	9 517,65	5	1 800,00	9 000,00	5	1 980,00	9 900,00	5	1 890,00	9 450,00
4	2019190	Вскалывш 8СЯ.263.077	ШТ	9	2 400,00	21 600,00	9	4 129,92	37 169,28	9	2 400,00	21 600,00	9	2 640,00	23 760,00	9	2 520,00	22 680,00
5	2019191	Вскалывш 8СЯ.263.078	ШТ	9	2 400,00	21 600,00	9	106,75	960,75	9	2 400,00	21 600,00	9	2 640,00	23 760,00	9	2 520,00	22 680,00
6	2019189	Вскалывш 8СЯ.263.079	ШТ	9	2 400,00	21 600,00	9	106,75	960,75	9	2 400,00	21 600,00	9	2 640,00	23 760,00	9	2 520,00	22 680,00
7	2263549	Изоляция бака 5БЛ.750.510	ШТ	8	5 400,00	43 200,00	8	8 805,99	70 447,92	8	5 400,00	43 200,00	8	5 940,00	47 520,00	8	5 670,00	45 360,00
8	2312861	Изоляция бака 8БЛ.750.410	ШТ	7	4 800,00	33 600,00	7	4 035,59	28 249,13	7	4 800,00	33 600,00	7	5 280,00	36 960,00	7	5 040,00	35 280,00
9	2070785	Камера дутогасительная 5БЛ.740.169	ШТ	3	20 160,00	60 480,00	3	22 700,19	68 100,57	3	20 160,00	60 480,00	3	22 176,00	66 528,00	3	21 168,00	63 504,00
10	2070618	Камера дутогасительная 5БЛ.740.233	ШТ	9	3 000,00	27 000,00	9	4 540,04	40 860,36	9	3 000,00	27 000,00	9	3 300,00	29 700,00	9	3 150,00	28 350,00
11	2017735	Камера дутогасительная 5ВУ.740.008	ШТ	3	3 000,00	9 000,00	3	3 783,37	11 350,11	3	3 000,00	9 000,00	3	3 300,00	9 900,00	3	3 150,00	9 450,00
12	2050265	Камера дутогасительная 5СЯ.740.070	ШТ	12	72 000,00	864 000,00	12	63 056,08	756 672,96	12	72 000,00	864 000,00	12	79 200,00	950 400,00	12	75 600,00	907 200,00
13	2050268	Камера дутогасительная 5СЯ.740.157	ШТ	6	2 400,00	14 400,00	6	58 165,80	348 994,80	6	2 400,00	14 400,00	6	2 640,00	15 840,00	6	2 520,00	15 120,00
14	2020246	Камера дутогасительная 5ФБ.740.001	ШТ	12	16 200,00	194 400,00	12	22 271,15	267 253,80	12	16 200,00	194 400,00	12	17 820,00	213 840,00	12	17 010,00	204 120,00
15	2017785	Камера дутогасительная ВИНЛ.686.422.002	ШТ	12	16 200,00	194 400,00	12	21 439,06	257 268,72	12	16 200,00	194 400,00	12	17 820,00	213 840,00	12	17 010,00	204 120,00
16	2263473	Камера дутогасительная КДВ-21 I	ШТ	2	24 000,00	48 000,00	2	11 649,78	23 299,56	2	24 000,00	48 000,00	2	26 400,00	52 800,00	2	25 200,00	50 400,00
17	2256262	Катушка 5КА.520.056-07	ШТ	3	1 920,00	5 760,00	3	1 464,16	4 392,48	3	1 920,00	5 760,00	3	2 112,00	6 336,00	3	2 016,00	6 048,00
18	2046989	Катушка включения 5СЯ.520.277-02	ШТ	1	24 000,00	24 000,00	1	16 549,45	16 549,45	1	24 000,00	24 000,00	1	26 400,00	26 400,00	1	25 200,00	25 200,00
19	2065243	Катушка включения 5СЯ.520.307	ШТ	5	1 560,00	7 800,00	5	1 387,24	6 936,20	5	1 560,00	7 800,00	5	1 716,00	8 580,00	5	1 638,00	8 190,00

20	2068368	Катушка включения ССЯ.520.307-02	ШТ	2	1 560,00	3 120,00	2	1 713,87	3 427,74	2	1 560,00	3 120,00	2	1 716,00	3 432,00	2	1 638,00	3 276,00
21	2007649	Катушка включения ВИБЮ.685.421.003	ШТ	1	12 000,00	12 000,00	1	23 330,75	23 330,75	1	12 000,00	12 000,00	1	13 200,00	13 200,00	1	12 600,00	12 600,00
22	2316314	Катушка включения привода ПП-67	ШТ	4	1 800,00	7 200,00	4	1 891,68	7 566,72	4	1 800,00	7 200,00	4	1 980,00	7 920,00	4	1 890,00	7 560,00
23	2268789	Катушка отключения ШП.522.239	ШТ	3	2 040,00	6 120,00	3	1 245,30	3 735,90	3	2 040,00	6 120,00	3	2 244,00	6 732,00	3	2 142,00	6 426,00
24	2336954	Катушка отключения СКА.520.069-03	ШТ	2	1 440,00	2 880,00	2	1 059,34	2 118,68	2	1 440,00	2 880,00	2	1 584,00	3 168,00	2	1 512,00	3 024,00
25	2017736	Катушка отключения ССЯ.520.302-04	ШТ	3	2 040,00	6 120,00	3	1 713,87	5 141,61	3	2 040,00	6 120,00	3	2 244,00	6 732,00	3	2 142,00	6 426,00
26	2001175	Катушка отключения ССЯ.520.307-06	ШТ	11	1 560,00	17 160,00	11	1 713,87	18 852,57	11	1 560,00	17 160,00	11	1 716,00	18 876,00	11	1 638,00	18 018,00
27	2316178	Катушка отключения привода ПП-67	ШТ	10	1 800,00	18 000,00	10	2 396,13	23 961,30	10	1 800,00	18 000,00	10	1 980,00	19 800,00	10	1 890,00	18 900,00
28	2310506	Кнопка включения привода ПП-67	ШТ	3	960,00	2 880,00	3	706,22	2 118,66	3	960,00	2 880,00	3	1 056,00	3 168,00	3	1 008,00	3 024,00
29	2310194	Кнопка отключения привода ПП-67	ШТ	7	960,00	6 720,00	7	614,80	4 303,60	7	960,00	6 720,00	7	1 056,00	7 392,00	7	1 008,00	7 056,00
30	2276718	Кольцо 8БП.370.048	ШТ	18	60,00	1 080,00	18	69,37	1 248,66	18	60,00	1 080,00	18	66,00	1 188,00	18	63,00	1 134,00
31	2062440	Кольцо 8СЯ.370.438	ШТ	18	42,00	756,00	18	142,31	2 561,58	18	42,00	756,00	18	46,20	831,60	18	44,10	793,80
32	2019184	Кольцо 8СЯ.370.441	ШТ	18	54,00	972,00	18	126,12	2 270,16	18	54,00	972,00	18	59,40	1 069,20	18	56,70	1 020,60
33	2047025	Кольцо 8СЯ.370.443	ШТ	18	180,00	3 240,00	18	264,84	4 767,12	18	180,00	3 240,00	18	198,00	3 564,00	18	189,00	3 402,00
34	2019187	Кольцо 8СЯ.370.444	ШТ	27	60,00	1 620,00	27	189,17	5 107,59	27	60,00	1 620,00	27	66,00	1 782,00	27	63,00	1 701,00
35	2062447	Кольцо 8СЯ.370.470	ШТ	18	240,00	4 320,00	18	441,40	7 945,20	18	240,00	4 320,00	18	264,00	4 752,00	18	252,00	4 536,00
36	2067133	Кольцо уплотнительное 8СЯ.370.427	ШТ	27	42,00	1 134,00	27	35,58	960,66	27	42,00	1 134,00	27	46,20	1 247,40	27	44,10	1 190,70
37	2019186	Кольцо уплотнительное 8СЯ.370.439	ШТ	18	48,00	864,00	18	69,37	1 248,66	18	48,00	864,00	18	52,80	950,40	18	50,40	907,20
38	2047028	Кольцо уплотнительное 8СЯ.370.498	ШТ	18	300,00	5 400,00	18	533,69	9 606,42	18	300,00	5 400,00	18	330,00	5 940,00	18	315,00	5 670,00
39	2018053	Контакт ССЯ.551.245	ШТ	3	18 000,00	54 000,00	3	20 739,14	62 217,42	3	18 000,00	54 000,00	3	19 800,00	59 400,00	3	18 900,00	56 700,00
40	2261816	Контакт неподвижный ВИБЦ.685.174.001	ШТ	11	2 400,00	26 400,00	11	1 765,57	19 421,27	11	2 400,00	26 400,00	11	2 640,00	29 040,00	11	2 520,00	27 720,00
41	2038202	Контакт подвижный ССЯ.551.226	ШТ	3	10 800,00	32 400,00	3	7 400,58	22 201,74	3	10 800,00	32 400,00	3	11 880,00	35 640,00	3	11 340,00	34 020,00
42	2230592	Контакт подвижный ВИБЦ.685.174.002	ШТ	7	2 400,00	16 800,00	7	3 026,68	21 186,76	7	2 400,00	16 800,00	7	2 640,00	18 480,00	7	2 520,00	17 640,00
43	2123903	Контакт сигнальный привода ПП-67	ШТ	6	3 120,00	18 720,00	6	3 016,82	18 100,92	6	3 120,00	18 720,00	6	3 432,00	20 592,00	6	3 276,00	19 656,00

44	2038476	Манжета 8СЯ.373.017	ШТ	9	90,00	810,00	9	214,40	1 929,60	9	90,00	810,00	9	99,00	891,00	9	94,50	850,50
45	2073198	Маслоуказатель 6СЯ.349.003	ШТ	10	1 200,00	12 000,00	10	1 200,60	12 006,00	10	1 200,00	12 000,00	10	1 320,00	13 200,00	10	1 260,00	12 600,00
46	2068486	Механизм затормо-пусковой привода ПП-67К	ШТ	1	3 600,00	3 600,00	1	25 439,52	25 439,52	1	3 600,00	3 600,00	1	3 960,00	3 960,00	1	3 780,00	3 780,00
47	2256688	Муфта редуктора привода ПП-67	ШТ	5	720,00	3 600,00	5	1 071,96	5 359,80	5	720,00	3 600,00	5	792,00	3 960,00	5	756,00	3 780,00
48	2068448	Покрывашка ПБМо-1105-50 ВМ ВМТ	ШТ	36	70 000,00	2 520 000,00	36	75 667,29	2 724 022,44	36	70 000,00	2 520 000,00	36	77 000,00	2 772 000,00	36	73 500,00	2 646 000,00
49	2299519	Привод ПП-10 с двумя замками МБТ-31	ШТ	4	6 000,00	24 000,00	4	3 700,29	14 801,16	4	6 000,00	24 000,00	4	6 600,00	26 400,00	4	6 300,00	25 200,00
50	2057989	Привод ПП-10 У1	ШТ	1	3 000,00	3 000,00	1	3 783,37	3 783,37	1	3 000,00	3 000,00	1	3 300,00	3 300,00	1	3 150,00	3 150,00
51	2062442	Прокладка 8БП.155.022	ШТ	27	60,00	1 620,00	27	113,51	3 064,77	27	60,00	1 620,00	27	66,00	1 782,00	27	63,00	1 701,00
52	2004977	Прокладка 8КА.371.111	ШТ	15	42,00	630,00	15	80,06	1 200,90	15	42,00	630,00	15	46,20	693,00	15	44,10	661,50
53	2002134	Прокладка 8КА.371.089	ШТ	15	42,00	630,00	15	113,51	1 702,65	15	42,00	630,00	15	46,20	693,00	15	44,10	661,50
54	2002136	Прокладка 8КА.371.092	ШТ	15	30,00	450,00	15	113,51	1 702,65	15	30,00	450,00	15	33,00	495,00	15	31,50	472,50
55	2019169	Прокладка 8СЯ.766.068	ШТ	18	60,00	1 080,00	18	106,75	1 921,50	18	60,00	1 080,00	18	66,00	1 188,00	18	63,00	1 134,00
56	2013965	Прокладка ВИНЕЦ.686.451.001	ШТ	6	5 400,00	32 400,00	6	6 557,83	39 346,98	6	5 400,00	32 400,00	6	5 940,00	35 640,00	6	5 670,00	34 020,00
57	2116254	Прокладка ВИНЕО.754.152.003	ШТ	15	60,00	900,00	15	49,75	746,25	15	60,00	900,00	15	66,00	990,00	15	63,00	945,00
58	2122579	Прокладка ВИНЕО.754.152.004	ШТ	15	90,00	1 350,00	15	241,15	3 617,25	15	90,00	1 350,00	15	99,00	1 485,00	15	94,50	1 417,50
59	2071890	Пружина ВИНЕЦ.753.513.005	ШТ	6	360,00	2 160,00	6	890,15	5 340,90	6	360,00	2 160,00	6	396,00	2 376,00	6	378,00	2 268,00
60	2348725	Ремкомплект N1 к ВН-16	ШТ	1	7 200,00	7 200,00	1	5 658,98	5 658,98	1	7 200,00	7 200,00	1	7 920,00	7 920,00	1	7 560,00	7 560,00
61	2065098	Ремкомплект N2 привода ПП-67	КМ Т	14	25 000,00	350 000,00	14	8 197,29	114 762,06	14	25 000,00	350 000,00	14	27 500,00	385 000,00	14	26 250,00	367 500,00
62	2276886	Ремкомплект РК-2 II ВМ ВМТ-110-25	ШТ	1	10 800,00	10 800,00	1	13 872,34	13 872,34	1	10 800,00	10 800,00	1	11 880,00	11 880,00	1	11 340,00	11 340,00
63	2340880	Связь гибкая КДЛ8.505.009	ШТ	3	4 320,00	12 960,00	3	4 061,95	12 185,85	3	4 320,00	12 960,00	3	4 752,00	14 256,00	3	4 536,00	13 608,00
64	2316233	Связь гибкая КДЛ8.505.041	ШТ	4	720,00	2 880,00	4	1 092,41	4 369,64	4	720,00	2 880,00	4	792,00	3 168,00	4	756,00	3 024,00
65	2053626	Трос 5СЯ.470.004-01	ШТ	3	840,00	2 520,00	3	724,90	2 174,70	3	840,00	2 520,00	3	924,00	2 772,00	3	882,00	2 646,00
66	2062448	Трубка 8СЯ.770.130	ШТ	7	300,00	2 100,00	7	315,28	2 206,96	7	300,00	2 100,00	7	330,00	2 310,00	7	315,00	2 205,00
67	2039746	Тяга 5СЯ.743.051	ШТ	1	3 600,00	3 600,00	1	3 909,48	3 909,48	1	3 600,00	3 600,00	1	3 960,00	3 960,00	1	3 780,00	3 780,00

68	2326474	Плательщик Разъединителя РДНД	ШТ	1	3 000,00	3 000,00	1	1 128,71	1 128,71	1	3 000,00	3 000,00	1	3 300,00	3 300,00	1	3 150,00	3 150,00
69	2067946	Уплотнение бака 8СЯ.3.72.052	ШТ	9	540,00	4 860,00	9	630,56	5 675,04	9	540,00	4 860,00	9	594,00	5 346,00	9	567,00	5 103,00
70	2014003	Уплотнение ВИНЦ.754.127.001	ШТ	36	480,00	17 280,00	36	630,56	22 700,16	36	480,00	17 280,00	36	528,00	19 008,00	36	504,00	18 144,00
71	2023633	Цилиндр 5СЯ.770.049	ШТ	6	19 200,00	115 200,00	6	26 483,56	158 901,36	6	19 200,00	115 200,00	6	21 120,00	126 720,00	6	20 160,00	120 960,00
72	2269760	Цилиндр 8СЯ.770.057	ШТ	6	1 800,00	10 800,00	6	1 126,09	6 756,54	6	1 800,00	10 800,00	6	1 980,00	11 880,00	6	1 890,00	11 340,00
73	2054087	Цилиндр 8СЯ.770.065	ШТ	6	3 600,00	21 600,00	6	2 134,79	12 808,74	6	3 600,00	21 600,00	6	3 960,00	23 760,00	6	3 780,00	22 680,00
74	2234868	Цилиндр ВИНЦ.716.171.001	ШТ	7	5 400,00	37 800,00	7	2 481,69	17 371,83	7	5 400,00	37 800,00	7	5 940,00	41 580,00	7	5 670,00	39 690,00
75	2020242	Штанга ВИНЦ.686.236.001	ШТ	7	6 000,00	42 000,00	7	5 870,66	41 094,62	7	6 000,00	42 000,00	7	6 600,00	46 200,00	7	6 300,00	44 100,00
76	2336981	Электромагнит вкл. ПП-67 220В перем. ток	ШТ	6	2 400,00	14 400,00	6	5 044,48	30 266,88	6	2 400,00	14 400,00	6	2 640,00	15 840,00	6	2 520,00	15 120,00
77	2336829	Электромагнит откл. ПП-67 220В перем. ток	ШТ	5	2 400,00	12 000,00	5	5 044,48	25 222,40	5	2 400,00	12 000,00	5	2 640,00	13 200,00	5	2 520,00	12 600,00
78	2336936	Электромагнит откл. ПП-67 220В пост. ток	ШТ	2	2 400,00	4 800,00	2	3 884,25	7 768,50	2	2 400,00	4 800,00	2	2 640,00	5 280,00	2	2 520,00	5 040,00
ИТОГО без НДС				712		5 157 296,00			5 583 548,43		712			5 673 025,60		712,00		5 410 120,80
НДС - 20%						1 031 459,20			1 116 709,69					1 134 605,12				1 082 024,16
ИТОГО с НДС						6 188 755,20			6 700 258,12					6 807 630,72				6 492 144,96

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость из ТКП №1

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.

2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы.

Специалист 1 кат. ОП УДЛМТО филиала "Ярэнерго" ПАО "Россети Центр"

Наумова Н.Г./

Начальник отдела логистики УДЛМТО филиала "Ярэнерго" ПАО "Россети Центр"

Охалкина М.П./

Согласовано,

Руководитель дирекции по логистике и МТО ПАО "Россети Центр"

Солонин Р.В./

31.01.2023г.